Приложение № 1                            к Административному регламенту

	На фирменном бланке организации
	Министру промышленности и энергетики Чеченской Республики

______________________________

Заявление

Прошу Вас утвердить норматив расхода условного топлива на отпущенную тепловую энергию (наименование установок) и/или нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии.

Приложение: на ____ л. в ____ экз.

[bookmark: _GoBack]
	Руководитель организации
	________________________________

	(Ф.И.О.)

	__________________

	(подпись)